
1/2

Ministerstvo financí USA uvalilo sankce na několik
ruských bank

tass.com/world/1581371

Protiruské sankce

Navíc USA uvalily omezení na ruského podnikatele Alexandra

Udodova a 14 společností, které jsou s ním podle ministerstva financí

spřízněny.

© AP Photo/Patrick Semansky

WASHINGTON, 24. února /TASS/. Ministerstvo financí USA uvalilo

sankce na ruské banky Lanta Bank, Metallinvestbank, Credit Bank of

Moscow, MTS Bank, SDM-Bank a Ural Bank for Reconstruction and

Development, jakož i na Zenit, Levoberezhny, Primorye, Saint-

Petrohradské a Uralsibské banky.

Sankce omezují zejména některé operace s těmito bankami. Úřad pro

kontrolu zahraničních aktiv však vydal obecnou licenci, která

„povoluje zrušení a zamítnutí transakcí týkajících se určitých

https://tass.com/world/1581371
https://tass.com/anti-russian-sanctions


2/2

finančních institucí určených dnes do 25. května 2023 do 12:01

východního letního času“.

Navíc USA uvalily restrikce na ruského podnikatele Alexandra

Udodova a 14 společností, které s ním podle ministerstva financí

souvisí. Na černé listině jsou také investiční a investiční společnost

Veles Capital a finanční společnost CONFIDERI Pte Ltd.

Tagy

Sankce proti Rusku

Protiruské sankce

před 2 hodinami

Ruský velvyslanec v Kanadě Oleg Stepanov věří, že další kolo

protiruských sankcí Kanady a dalších západních zemí ukazuje

bezmocnost protiruského tábora, který chápe, že je nemožné porazit

Rusko

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/tag/sanctions-vs-russia
https://tass.com/world/1581487

